
Uchwała nr XLVII/203./2014 
Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 04 listopada  2014r. 
   

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeżno dla miejscowości Słonowice. 
  
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647                     
ze zm.)  uchwala się, co następuje: 
           
 
§ 1.Uchyla się uchwałę  Nr XVIII/73/2012 z dnia 30 marca 2012 r. Rady Gminy Brzeżno                  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brzeżno dla miejscowości Słonowice. 
  
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 
  
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
                                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                                   Rady Gminy 

                                                                                                               mgr  Andrzej Janas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
                                                        UZASADNIENIE 
 
 
Uchwała Nr XVIII/73/2012 z dnia 30 marca 2012 r. Rady Gminy Brzeżno                                          
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brzeżno dla miejscowości Słonowice traci moc na skutek podjęcia                                         
nowej uchwały Nr XIX/78/2012 Rady Gminy Brzeżno z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla miejscowości Słonowice, gminy Brzeżno, która swym zasięgiem obejmuje działkę nr  182 
obręb Słonowice objętą uchwała  Nr XVIII/73/2012 z dnia 30 marca 2012 r. Rady Gminy 
Brzeżno.  
 
 
 


